Justica Eleitoral - 322 Zona/TO

ELO - Cadastro Eleitoral

Relagéao de Titulos Indeferidos para Afixagao

Origem: ZE 32 Zona: 032 Municipio: 73610 —- BARRA DO OURO

Data de Processamento: 23/03/2020 a 06/05/2020

Nome

VICENCIA APARECIDA DE FREITAS
SILVEIRA

GLEICIANE MACHADO SIRQUEIRA
GLEICIANY DOS SANTOS ARAUJO
VILSON DE SOUZA DIAS

MARCO ANTONIO ALEXANDRINO
FORTUNATO

GUSTAVO VASCONCELOS DE
SOUSA

VAGNER GOMES DA LUZ

Inscrigao
010344360256

041698432763
038745002739
040425082780
074399021309
042412242720

023179092704

Operagao
TRANSFERENCIA

TRANSFERENICA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO

TRANSFERENCIA

Local
1040

1040
1040
1040
1015
1040

1031

Secao
67

64
44
67
39
64

82

Digitacao
30/04//2020
30/04/2020
05/05/2020

30/04/2020
06/05/2020

18/04/2020

22/04/2020

Lote
0058/2020

0059/2020
0059/2020
0059/2020
0060/2020
0061/2020

0061/2020



Justica Eleitoral - 322 Zona/TO
ELO - Cadastro Eleitoral
Relacao de Titulos Indeferidos para Afixagao

Origem: ZE 32 Zona: 032 Municipio: 73091 — CAMPOS LINDOS
Data de Processamento: 23/03/2020 a 06/05/2020

Nome Inscrigao Operagao Local Secao Digitacao Lote
ERINALDO AQUINO DOS PASSOS 045199891120 TRANSFERENCIA 1074 30 24/04/2020 0058/2020
ADAILTON PEREIRA DE CASTRO 038699132739 TRANSFERENCIA 1040 75 27/04/2020 0059/2020
ANDREIA CRISTINA RODRIGUES 036860821147 TRANSFERENCIA 1074 29 05/05/2020 0059/2020
MENDES PEREIRA

ANTONIO FERREIRA DO 036666972712 TRANSFERENCIA 1074 89 06/05/2020 0059/2020
NASCIMENTO FILHO

IRISMAR BARBOSA DOS SANTOS 038792412798 TRANSFERENCIA 1074 30 01/05/2020 0059/2020
IGOR DIAS DE ARAUJO 042411212712 ALISTAMENTO 1074 29 06/05/2020 0059/2020
SILDO SOUSA ARAUJO 042332762712 ALISTAMENTO 1074 30 30/04/2020 0059/2020
SELMAR SANTANA MARINHO 065026161104 TRANSFERENCIA 1040 35 06/05/2020 0059/2020
JALISSON DA SILVA SOUZA 040484492712 TRANSFERENCIA 1040 83 02/05/2020 0059/2020
JOAO PAULO ROCHA DE SOUSA 067454591139 TRANSFERENCIA 1074 89 05/05/2020 0059/2020
JOSIMEIRE CARVALHO DE SOUZA 042332742755 ALISTAMENTO 1074 29 30/04/2020 0059/2020
LUCAS LIMA DA SILVA 040845992704 TRANSFERENCIA 1074 30 06/05/2020 0059/2020
LUCIANO MARTINS PONTES 047692361074 TRANSFERENCIA 1074 31 04/05/2020 0059/2020
LUIS CARLOS SOUZA DE OLIVEIRA 071295551104 TRANSFERENCIA 1040 37 04/05/2020 0059/2020
MANOEL DIAS DOS SANTOS 038388372755 TRANSFERENCIA 1074 30 04/05/2020 0059/2020
MARIA JOSE DE OLIVEIRA BATISTA 024724002798 TRANSFERENICA 1074 31 29/04/2020 0059/2020
MIQUEIAS GOMES DA SILVA 041954972712 TRANSFERENCIA 1074 31 04/05/2020 0059/2020
MIGUEL NETO MORAIS DE ALMEIDA 038495902720 REVISAO 1074 89 29/04/2020 0059/2020
VANESSA PEREIRA DOS SANTOS 042410622720 ALISTAMENTO 1040 37 30/04/2020 0059/2020
AMANDA SILVA VIEIRA 042411712780 ALISTEMENTO 1074 89 06/05/2020 0060/2020
ANA MARIA LEITE LIMA 058873851163 TRANSFERENCIA 1074 29 06/05/2020 0060/2020
ARHILSON COSTA PEREIRA 042411792739 ALISTAMENTO 1074 31 06/05/2020 0060/2020
CLAUDEAN PEREIRA DA SILVA 076638351198 TRANSFERENCIA 1074 30 06/05/2020 0060/2020

CLEAN RIBEIRO DOS SANTOS 035384691171 TRANSFERENCIA 1074 31 06/05/2020 0060/2020



CREISON DAMACENA NUNES
DALCILENE DO NASCIMENTO

ABREU

DORINALVA DE SOUSA PEREIRA
EDIMAR CASTRO DO CARMO
ELIANETE SILVA CAVALCANTE
ELIZEU SOUSA DA SILVA
FELISNEIDE DOS SANTOS

FERREIRA

JANAIRA LOPES RODRIGUES
JECSON AQUINO MORAIS
JOAO CARLOS MUNIZ VILELA
JOAO LUCAS BARROS NUNES
JOSE ANTONIO FERNANDES DE

SOUSA

JUCELIA ALVES DA CUNHA LOPES
JULIANE FERRREIRA SEDLACEK DE

OLIVEIRA

KASSIA HELLEN SILVA
LUIZ GONZAGA FARIAS FILHO
MANOEL NASCIMENTO LOPES DOS

SANTOS

MANOEL ORLANDO BATISTA

FERREIRA

MARCELMA LOPES DA CUNHA
MARCOS VINICIUS LIMA

NASCIMENTO

MARIA CRUZ SOARES DA SILVA
MARIA KAROLAINE SANTOS DA

SILVA

PAULO SIMAO COSTA DE SOUSA
RONALTI DA SILVA REIS

RUBERLEI PEREIRA DE OLIVEIRA
ANA LUCIA LOPES SOUSA

LUIS MARIO CARDOSO

TAINA MARCELA DE SOUZA

PEDRO HENRIQUE BEZERRA PIRES
NISIOMAR ARAUJO LEAO

041233672704
042411922704

058875031147
035038482798
034447322763
033195302771
038983142712

039738352739
039601992747
047847381074
042412142755
062579811198

038803742771
019522501996

038565861023
024964961546
036982312780

034708222771

069461661007
202061150299

044470741163
075644271147

073790321104
042411732747
014445551970
042412252704
033229182704
363987930124
363987350159
018199312739

TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO

TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA
REVISAO
TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO
TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA

TRANSFERI:ENCIA
TRANSFERENCIA

TRANFERENCIA
TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO

TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO

TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA

1074
1058

1074
1074
1040
1040
1015

1074
1074
1074
1074
1074

1074
1074

1074
1074
1058

1074

1074
1074

1058
1074

1074
1074
1074
1040
1040
1074
1074
1074

29
38

89
31
86
35
27

31
89
29
30
89

29
29

89
29
38

30

31
89

38
29

31
29
31
86
35
31
31

06/05/2020
06/05/2020

04/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020

06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020

06/05/2020
04/05/2020

06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020
06/05/2020

04/05/2020
06/05/2020

04/05/2020
04/05/2020
04/05/2020
16/04/2020
06/05/2020
22/04/2020
22/04/2020
06/05/2020

0060/2020
0060/2020

0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020

0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020

0060/2020
0060/2020

0060/2020
0060/2020
0060/2020

0060/2020

0060/2020
0060/2020

0060/2020
0060/2020

0060/2020
0060/2020
0060/2020
0061/2020
0061/2020
0061/2020
0061/2020



Justica Eleitoral - 322 Zona/TO

ELO - Cadastro Eleitoral

Relacao de Titulos Indeferidos para Afixagao

Origem: ZE 32 Zona: 032 Municipio: 95338 — GOIATINS
Data de Processamento: 23/03/2020 a 06/05/2020

Nome

DHENIFFER KELLY ARAUJO DA CRUZ
ELI FERREIRA DE SOUZA

FERNANDO DOS SANTOS E SILVA

LAZARO EDUARDO RODRIGUES GUIMARAES

LEONILSON RIBEIRO DE SOUSA
LUCAS LAZARO BARBOZA MARTINS
PEDRO iGOR RODRIGUES MACHADO
VICTOR SANTOS SILVA

VILMAR MARQUES FERNANDES
WANDERSON LIMA NERES

ZILMAR FERREIRA FEITOSA

ADAO GOMES DA SILVA
ALESSANDRO NUNES DA SILVA
ALLAN DA ROCHA CASTRO

ANA KAROLINE OLIVEIRA DE SOUSA
CLAUDIOMAR GUIMARAES DE OLIVEIRA
FRANCIELE DA SILVA GUIMARAES
HELLEN FRANCA DA SILVA CAMPOS
IRACEMA BORGES PIRES

ITAMAH SOARES DA COSTA

Inscrigao
042410812798

033220802780

057584611139
042410962771

042036762739
040282512712
042410752747
042410782798
039889352712
039889352712
024903952771
036682502704
041446992720
042411662712
075862201147
034540172720
042411992780
042412032704
032508542798
031252762712

Operagao
ALISTAMENTO

TRANSFERENCIA

TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO

TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO
ALISTAMENTO
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO
ALISTAMENTO
TRANFERENCIA
TRANSFERENCIA

Local
1023

1031

1031
1090

1023
1023
1031
1023
1090
1090
1031
1090
1031
1023
1031
1023
1023
1023
1090
1090

Secao
10

47

11
81

06
78
12
02
21
21
08
90
55
05
07
01
09
01
81
21

Digitagao
02/05/2020

05/05/2020

02/05/2020
05/05/2020

04/05/2020
06/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
06/05/2020
0605/2020

05/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020

Lote
0059/2020

0059/2020

0059/2020
0059/2020

0059/2020
0059/2020
0059/2020
0059/2020
0059/2020
0059/2020
0059/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020



JOENE SILVA DA LUZ

JULIO CESAR RIBEIRO

JUNIEL DE SOUZA PEREIRA

LAYLA VITORIA CARDOSO FEITOSA
LUCIANO HENRIQUE MARTINS TELES
MATHEUS SILVA RIBEIRO

MILSON NASCIMENTO DE SOUSA
QUEDSON GUIMARAES SILVA
ROBERIO DOS SANTOS LIMA
RODRIGO ARAUJO DA SILVA SARAIVA
WELISON BARBOSA FREIRES
WEVERTON DE SOUZA REIS

RAIANE RIBEIRO LIMA

LIVIA MARIA BARBOSA MARTINS

036998622712
060904731090
042412172704
041376022712
042412122798
042412072720
042412062747
035541162747
042412002755
042412012739
038609682712
042411862763
040930872747
042115562763

TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO
TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO
ALISTAMENTO
ALISTAMENTO
TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO
ALISTAMENTO
TRANSFERENCIA
ALISTAMENTO
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA

1023
1090
1023
1023
1031
1023
1023
1090
1031
1023
1023
1023
1090
1023

78
21
02
03
07
04
66
20
13
78
01
03
21
78

06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020
06/05/2020

0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0060/2020
0061/2020



Justica Eleitoral - 322 Zona/TO
ELO - Cadastro Eleitoral
Relagéao de Titulos Indeferidos para Afixagao

Origem: ZE 32 Zona: 032 Municipio: 73610 — Campos Lindos
Data de Processamento: 23/03/2020 a 06/05/2020

Nome Inscrigao Operagao Local Secao Digitacao Lote
SILVANA DOS REIS LOPES 073384881171 TRANSFERENCIA 1058 38 04/05/2020 059/2020
FRANCISCO MOURA 064186471147 REVISAO 1058 38 04/05/2020 059/2020

DELMAM DE SOUSA MENESES 030572802704 TRANSFERENCIA 1074 29 04/05/2020 059/2020



Justica Eleitoral - 322 Zona/TO
ELO - Cadastro Eleitoral
Relacao de Titulos Indeferidos para Afixagao

Origem: ZE 32 Zona: 032 Municipio: 73091 — Goiatins
Data de Processamento: 23/03/2020 a 06/05/2020

Nome Inscrigao
VALDIR LOPES DE SOUSA 042411932798

Operagao
ALISTAMENTO

Local
1031

Secao
12

Digitacao
06/05/2020

Lote
0060/2020



